
【オンラインショップ再開のお知らせ】 

平素より弊社オンラインショップをご利用いただき、誠にありがとうございま

す。 

この度、システム不具合により長らくオンラインショップのご利用ができない

状態となり、皆様に多大なご不便とご迷惑をおかけいたしましたこと、心より

お詫び申し上げます。スタッフ一同、早期復旧に尽力してまいりましたが、お

客様にお待ちいただく時間をいただきましたこと、大変申し訳ございません。 

現在、システム復旧が完了し、オンラインショップを再開いたしました。 

また、このたび、より安全で安心してお買い物いただける環境を整えるため、

EMV 3Dセキュアを導入いたしました。これにより、オンライン決済のセキュリ

ティがさらに強化され、不正利用のリスクを大幅に低減することが可能となり

ます。 

EMV 3Dセキュアに関する詳細情報につきましては、専用ページをご用意してお

りますので、そちらをご確認いただけますと幸いです。なお、一部のカード発

行会社による事前登録が必要となる場合がございます。詳細につきましては、

各カード発行会社の案内をご確認いただくか、弊社までお気軽にお問い合わせ

ください。 

これまで以上に快適で安全なご利用環境を提供できるよう努めてまいりますの

で、ぜひお買い物をお楽しみいただければ幸いでございます。 

今後とも弊社オンラインショップを何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 


